Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ԷԼԵԿՏՐՈՆԱՅԻՆ ԱՃՈՒՐԴ (ԷԱՃ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԷԱՃԾՁԲ-8/3» ծածկագրով ԷԱՃ ընթացակարգի արդյունքում 22.03.2019թ. կնքված N ԷԱՃԾՁԲ-8/3-3 ծածկագրով  պայմանագրում 2019թ. հունիսի 28-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։ Անհրաժեշտություն է առաջացել փոփոխել ծառայությունների մատուցման ժամկետը:
Փոփոխության նկարագրություն: Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրի գնման և վճարման ժամանակացույցերում կատարել փոփոխություն  ըստ Հավելվածներ N 1-ի և N 2-ի:
Փոփոխության հիմնավորում։ Սույն փոփոխությունը կատարվում է հիմք ընդունելով Պայմանագրի               7.6 կետը: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության առաջատար մասնագետ                  Գ. Գևորգյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ g.gevorgyan@mil.am ։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1

ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

	Հ/հ
	Գնման

 առարկան
	Չ/մ
	Քանակը
	Մեկ միավորի գինը
/ՀՀ դրամ/
	Ընդհանուր գումարը
/ՀՀ դրամ/
	Ծառայությունների մատուցումը 2019թ. հուլիս, բայց ոչ ուշ, քան 13.07.2019թ.

	1
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ /Շրջանառության տեղեկագիր/
	հատ
	6106
	267.3
	1632133.80
	6106


Հավելված N 2

ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

ՀՀ դրամ

	Հ/հ
	Գնման առարկան
	CPV կոդը
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2019թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 10.12.2019թ., ընդ որում՝
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	սեպտեմբեր
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	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	1
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ /Շրջանառության տեղեկագիր/
	79821200/741
	1632133.80
	1632133.80
	1632133.80
	1632133.80
	1632133.80
	1632133.80
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